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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$15,043,035.96SERVICIOS PERSONALES $7,449,144.86 $7,146,829.30$1,829,000.00 $9,422,891.10$16,872,035.96

$4,430,376.82REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,859,891.21 $2,859,891.21$1,129,000.00 $2,699,485.61$5,559,376.82

$894,939.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $694,884.41 $694,884.41$400,000.00 $600,055.09$1,294,939.50

$1,333,854.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $334,839.18 $334,839.18$0.00 $999,015.48$1,333,854.66

$2,534,194.36SEGURIDAD SOCIAL $1,159,221.22 $856,905.66$0.00 $1,374,973.14$2,534,194.36

$5,428,774.98OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,021,467.89 $2,021,467.89$0.00 $3,407,307.09$5,428,774.98

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$420,895.64PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $378,840.95 $378,840.95$300,000.00 $342,054.69$720,895.64

$1,069,484.57MATERIALES Y SUMINISTROS $607,968.54 $607,968.54$0.00 $461,516.03$1,069,484.57

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $94,598.50 $94,598.50$0.00 $82,834.98$177,433.48

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $208,192.42 $208,192.42-$50,000.00 $216,423.58$424,616.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $163,654.16 $163,654.16$53,000.00 $27,046.04$190,700.20

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $94,085.40 $94,085.40$0.00 $14,833.56$108,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $17,403.20 $17,403.20-$3,000.00 $92,410.20$109,813.40

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$58,002.53HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $30,034.86 $30,034.86$0.00 $27,967.67$58,002.53

$1,508,326.01SERVICIOS GENERALES $547,576.68 $547,576.68$2,000.00 $962,749.33$1,510,326.01

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $80,022.65 $80,022.65$0.00 $294,762.31$374,784.96

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $178,422.14 $178,422.14$0.00 $74,967.46$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,191.53 $21,191.53$371.23 $1,840.40$23,031.93

$336,447.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $227,717.86 $227,717.86-$777.86 $107,951.48$335,669.34

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $11,873.97 $11,873.97$2,000.00 $15,201.99$27,075.96

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$495,967.59OTROS SERVICIOS GENERALES $28,348.53 $28,348.53$406.63 $468,025.69$496,374.22

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,620,846.54   Total del Gasto $8,604,690.08 $8,302,374.52$1,831,000.00 $10,847,156.46$19,451,846.54


